





Do uczestników postępowania
Wrocław, dn.26.08.2020r.

STADION WROCŁAW– 4/PN/2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację oświetlenia płyty boiska Stadionu Wrocław we Wrocławiu”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 z późn.zm.), niniejszym informujemy, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Poniżej - treść pytań wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami).
Pytanie nr 1
Czy konieczne jest posiadanie osoby z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w tej specyfikacji zamówienia odnośnie ins. oświetlenia sportowego lub eventowego? czy może wystarczy Kierownik robót.?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający wyjaśnia, iż do prawidłowej realizacji zamówienia konieczne jest posiadanie przez Wykonawcę zamówienia co najmniej jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, która w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, zaprojektowała minimum 2 instalacje oświetlenia sportowego lub eventowego, oraz co najmniej jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz uprawnienia w zakresie eksploatacji oraz dozoru instalacji i urządzeń elektroenergetycznych o napięciu do 1 kV.
Pytanie nr 2
Czy czas realizacji zamówienia może ulec zmianie czy wiążące jest 14 dni? i z czego to wynika?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający wyjaśnia, iż termin realizacji wskazany w sekcji II pkt II.8) ogłoszenia o zamówieniu oraz w dziale VII SIWZ wynosi nie 14 dni, lecz 14 tygodni od daty zawarcia umowy.



Pytanie nr 3
Czy projekt może być przedstawiony jako dokumentacja powykonawcza po zakończonych pracach? A przed wykonywaniem prac przedstawiona symulacja świetlna?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie składania ofert należy dostarczyć dokumenty wskazane w SIWZ, w tym wymagane symulacje. Projekt wykonawczy należy przedstawić Zamawiającemu do zatwierdzenia przed przystąpieniem do wykonywania robót. Po zakończeniu robót Wykonawca przedstawi Zamawiającemu wymaganą dokumentację odbiorową, w tym projekt powykonawczy.


 
                                     Z poważaniem

                                                                     Anita Fornalczyk-Różańska
                                                                   Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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